平成 18 年 8月 23 日

各      位

会 社 名  大日本コンサルタント株式会社

代表者名  代表取締役社長   船木健治

（コード番号 9797   東証第二部）

問合せ先  経営統括部長     高久 晃

（TEL．03－5394－7611）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 8 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社の代表権を有する取締役は、現行２名体制で経営を執行してまいりましたが、代表者１名で業

務執行する経営体制が整ったためであります。

２． 退任予定代表取締役の氏名および略歴

役 職 名 代表取締役会長

氏   名 高 木  健

略   歴 平成 11 年 9月 当社 代表取締役社長

平成 16 年 9月 当社 代表取締役会長（現任）

３． 退任予定日

平成 18 年 9月 28 日

４． その他

平成 18 年 9 月 28 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役についても

退任いたします。

なお、退任後は当社相談役に就任する予定であります。

以  上